
2019 年 5 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社 神垣組 

代表取締役社長 小林民樹 

 

 

弊社専用請求書の使用に関するお願い 

 

 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、以前より弊社への代金請求に際し、弊社専用請求書の使用をお願いしておりますが、

そちらについて改めてのお願いと、HP からの請求書ダウンロード方法についてご連絡をさ

せていただきたく存じます。専用請求書につきましては、間違い等を防ぎスムーズな経理処

理を行うためであるため、ご理解いただければ幸いです。また、請求書ダウンロード方法と

併せて請求書の書き方の説明等についても記載しておりますので、参考にしていただけれ

ばと存じます。 

皆様には大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いい

たします。内容にご不明な点などございましたら遠慮なく何なりとお問い合わせ下さい。 

 

※弊社請求書には、紙仕様（弊社にて販売）のものとデータ仕様（HP よりダウンロード）

がございます。 

 

 

本件に関する問い合わせ 

担当者 業務部 道方真理子 

TEL：0823-71-2266 

FAX：0823-74-6942 


